
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации сельского поселения «село Ивашка» 

21 января 2020 года 

«Присвоении адреса Зданию «Здание рыбоперерабатывающего завода 

«Ивашкинский» в с. Ивашка Карагинского района Камчатского края»» 

№ 06 

В соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 
«Об утверждении Правил присвоении, изменений и аннулирования адресов», 
У ставом муниципального образования - сельское поселение «село Ивашка», 

административным регламентом «Присвоение адреса объекту недвижимости» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1) Присвоить Зданию с кадастровым номером 82:02:000012:934, общей
площадью 1490,0 кв.м., адрес: Российская Федерация, Камчатский край,
Карагинский район, с. Ивашка, ул. Речная дом 7.

2) Отделу земельных и имущественных отношений Администрации

муниципального образования - сельское поселение «село Ивашка»
обеспечить внесение сведений в федеральную информационную адресную

систему об указанном в пункте 1 настоящего постановления объекте

недвижимости в установленном законом порядке.

3) Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения «село Ивашка» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4) Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского ,,.,,.,,..,.,.,,��ттт,,� 

«село Ивашка» А.Н. Гольняк 


